
Från: Fritidsförvaltningen Fritid <fritid@malmo.se>
Till: Fritidsförvaltningen Postlista <registrera.fritid@malmo.se> 
Ämne: VB: Expediering av beslut Hållbarhetsrapport - En fördjupad analys av
unga Malmöbors fritid (STK-2023-972)
Skickat: 2025-02-14 12:21:29

 
 
Från: Belina Branco Rosberg <belina.rosberg@malmo.se> 
Skickat: den 14 februari 2025 11:44
Till: Fritidsförvaltningen Fritid <fritid@malmo.se>; Kulturförvaltningen Kulturkansli
<kulturkansli@malmo.se>; Funktionsstödsförvaltningen (FSF)
<funktionsstodsforvaltningen.fsf@malmo.se>; Grundskola <grundskola@malmo.se>; ASF
<asf@malmo.se>; Stadsbyggnadskontoret <stadsbyggnadskontoret@malmo.se>;
Fastighets- och gatukontoret <fgk@malmo.se>
Kopia: Åsa Pahlmblad Gartberger <asa.pahlmblad@malmo.se>; Frida Hansdotter Pilgaard
<frida.pilgaard@malmo.se>; Jenny Casella Kiiskinen <jenny.kiiskinen@malmo.se>; Rana
Dyab <rana.dyab@malmo.se>; Ylva Rehnström <ylva.rehnstrom@malmo.se>
Ämne: Expediering av beslut Hållbarhetsrapport - En fördjupad analys av unga Malmöbors
fritid (STK-2023-972)
 
Hej
 
Bifogar beslut KSAU.
 
Hälsningar
 
Belina Rosberg
 
MALMÖ STAD
Stadskontoret
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August Palms Plats 1
205 80 Malmö
 
Mobil 0709-48 80 57
 
belina.rosberg@malmo.se
www.malmo.se
 
Behandling av personuppgifter: Kommunstyrelsen ansvarar för behandling av dina
personuppgifter i enlighet med EU:s dataskyddsförordning (2016/679). Läs mer om hur
Malmö hanterar personuppgifter på malmo.se/personuppgifter.
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